



Kraków, 28.03.2024 r.

NZ.261.23.2024

## Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: Opracowanie dokumentacji projektowej oraz realizacja budowy oświetlenia dla zadania pn.: "Doświetlenie przejść dla pieszych ( ul. Motyla i Goszczyńskiego przy SP. nr 8 Rzebika - Łanowa przy DPS, Saska przy P 11).

Numer sprawy: 18/II/2024

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu w terminie wyznaczonym na składanie ofert, swoją ofertę złożyło trzech wykonawców.

Numer oferty	Nazwa i adres Wykonawców, których oferty zostały otwarte	Cena brutto
1	<b>Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe</b> <b>ALTUM Alicja Czuba</b> 30-443 Kraków, ul. Jugowicka 12	<b>101 229,00 złotych, w tym:</b>  - cena za wykonanie Dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem zaświadczenia o braku sprzeciwu wobec zgłoszenia zamiaru wykonywania robót budowlanych lub stosownej decyzji administracyjnej umożliwiającej prowadzenie robót budowlanych tj. 15% łącznej kwoty wynagrodzenia za wykonanie całego przedmiotu umowy : <b>15 184,35 zł</b>  - cena brutto za wykonanie robót budowlanych, tj. 85% łącznej kwoty wynagrodzenia za wykonanie całego przedmiotu umowy : <b>86 044,65 zł</b>
2	<b>Zakład Elektroinstalacyjny Artur Maślanka</b> 32-053 Wola Radziszowska, ul. Różana 14	<b>85 000,00 złotych , w tym:</b>  - cena za wykonanie Dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem zaświadczenia o braku sprzeciwu wobec zgłoszenia zamiaru wykonywania robót budowlanych lub stosownej decyzji administracyjnej umożliwiającej prowadzenie robót budowlanych tj. 15%

		<p>łączonej kwoty wynagrodzenia za wykonanie całego przedmiotu umowy : <b>12 750,00 zł</b>,</p> <p>- cena brutto za wykonanie robót budowlanych, tj. 85% łączonej kwoty wynagrodzenia za wykonanie całego przedmiotu umowy: <b>72 250,00 zł</b></p>
3	<p><b>Firma Usługowa „EL-MAG”</b>  <b>Magdalena Mysona</b>  33-100 Tarnów, ul. Do Huty 17</p>	<p><b>102 755,00 złotych, w tym:</b></p> <p>- cena za wykonanie Dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem zaświadczenia o braku sprzeciwu wobec zgłoszenia zamiaru wykonywania robót budowlanych lub stosownej decyzji administracyjnej umożliwiającej prowadzenie robót budowlanych tj. 15% łączonej kwoty wynagrodzenia za wykonanie całego przedmiotu umowy : <b>15 413,25 zł</b></p> <p>- cena brutto za wykonanie robót budowlanych, tj. 85% łączonej kwoty wynagrodzenia za wykonanie całego przedmiotu umowy: <b>87 341,75 zł</b></p>